
Uchwała Nr III/23/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 grudnia 2006 roku

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XXI/216/2000  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego  z  dnia  24  maja  2000  roku  w  sprawie  wyznaczenia 
reprezentanta  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  do  Rady Nadzorczej 
Sportowej Spółki Akcyjnej

       Na podstawie art. 18 ust.1, 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późń. zmianami )w związku z 
Uchwałą Nr XIX/210/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 5 kwietnia 2000 
roku w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  tytułu  Uchwały  Nr  XXI/216/2000  Rady  Miejskiej 
Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  24  maja  2000  roku  nadając  w/w  Uchwale 
następujący tytuł:
„ w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Miejskiej Starogard Gdański do 
Rady Nadzorczej Starogardzkiego Klubu Sportowego Sportowa Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Starogardzie Gdańskim.”

§ 2

W związku  ze  złożeniem przez  Pana  Stanisława  Karbowskiego rezygnacji  z 
członkostwa  w  Radzie  Nadzorczej  Starogardzkiego  Klubu  Sportowego 
Sportowa Spółka Akcyjna z  siedzibą w Starogardzie Gdańskim dokonuje  się 
zmiany § 1 Uchwały Nr XXI/216/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
z  dnia  24  maja  2000  roku  w  sprawie  wyznaczenia  reprezentanta  Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański do Rady Nadzorczej Sportowej Spółki Akcyjnej w 
następujący sposób: 
„  Gmina  Miejska  Starogard  Gdański  desygnuje  do  Rady  Nadzorczej 
Starogardzkiego  Klubu  Sportowego  Sportowa  Spółki  Akcyjnej  z  siedzibą  w 
Starogardzie Gdański Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego„

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

             Helena Bugaj 



                                                  UZASADNIENIE

          Uchwałą Nr XIX/210/2000 z dnia  5  kwietnia 2000 roku,  Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego wyraziła zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański do Sportowej Spółki Akcyjnej pod nazwą „Starogardzki Klub Sportowy” w 
Starogardzie Gdańskim. Z kolei Uchwałą Nr XXI/216/2000 z dnia 24 maja 2000 roku, 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego desygnowała do Rady Nadzorczej Sportowej 
Spółki Akcyjnej pod nazwą „Starogardzki Klub Sportowy” w Starogardzie Gdańskim 
Pana Stanisława Karbowskiego. 
          Aktem Notarialnym z dnia 30 czerwca 2000 roku sporządzonym przez notariusz 
Bożenę Romańską repertorium A numer 6138/2000, dokonano zawiązania Sportowej 
Spółki Akcyjnej pod firmą Starogardzki Klub Sportowy Sportowa Spółka Akcyjna na 
podstawie, którego Gmina Miejska Starogard Gdański jako założyciel objęła w w/w 
Spółce 10 akcji imiennych, o łącznej wartości 1.000,00 zł. Jednocześnie w/w aktem 
notarialnym ustalono statut w/w Spółki, zgodnie z treścią którego Gminie Miejskiej 
Starogard Gdański jako jednemu z założycieli spółki przysługuje prawo wyznaczenia 
jednego członka do Rady Nadzorczej Starogardzkiego Klubu Sportowego Sportowa 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Starogardzie Gdańskim.
          W dniu 13 grudnia 2006 roku Pan Stanisław Karbowski w związku z upływem 
kadencji sprawowania przez niego funkcji Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego, 
złożył  rezygnację  z  członkostwa  w  Radzie  Nadzorczej  Starogardzkiego  Klubu 
Sportowego  Sportowa  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Starogardzie  Gdańskim.  W 
związku z powyższym w chwili obecnej koniecznym jest podjęcie przez Radę Miejską 
w  Starogardu  Gdańskiego  uchwały  o  desygnowaniu  nowego  członka  do  Rady 
Nadzorczej Starogardzkiego Klubu Sportowego Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Starogardzie Gdańskim.             

Starogard Gdański, grudzień 2006 r.
 
 


	Przewodniczący Rady Miejskiej
	                                                  UZASADNIENIE


